

SUPERMERCADOS TOLEDO S.A.
 C.U.I.T.: 30551497492
 Ing. Brutos: 30551497492
 SAAVEDRA 2602 Mar del Plata E17
 Inicio de Actividades: 01/03/89
 IVA RESPONSABLE INSCRIPTO
 Caja: 005 Oper: 2

ORIGINAL
 TIQUE FACTURA "B" No 5002-00186100
 Fecha: 22/10/19 Hora: 08:52:45

ASOCIACION CIVIL POR LOS CHIC
 D.N.I.: 7079207
 A CONSUMIDOR FINAL
 LABARDEN 535 MAR DEL PLATA BUE

CANTIDAD/PRECIO UNIT	(% IVA)		IMPORTE
DESCRIPCION	[V.B.I.]		
1.000/287.5700	(10.50)		
Cliente: 62731920009010000102			
298	1.930 X 149.00		287.57
CEBOLLA DE VERDE			
1.000/142.0400	(10.50)		
365	1.580 X 89.90		142.04
PUERRO			
1.000/199.6000	(10.50)		
37747	4.000 X 49.90		199.60
APIO (PAQUETE)			
1.000/277.6500	(10.50)		
12041	3.475 X 79.90		277.65
CEBOLLA SUELTA			
1.000/194.5600	(10.50)		
12041	2.435 X 79.90		194.56
CEBOLLA SUELTA			
1.000/158.6000	(10.50)		
12041	1.985 X 79.90		158.60
CEBOLLA SUELTA			
1.000/266.4700	(10.50)		
12041	3.335 X 79.90		266.47
CEBOLLA SUELTA			
1.000/77.4800	(10.50)		
381	2.220 X 34.90		77.48
ZANAHORIA SUELTA			
1.000/104.1800	(10.50)		
381	2.985 X 34.90		104.18
ZANAHORIA SUELTA			
1.000/82.8200	(10.50)		
381	2.350 X 34.90		82.82
ZANAHORIA SUELTA			
1.000/199.2200	(10.50)		
383	2.850 X 69.90		199.22
ZAPALLO ANCO SUELT			
1.000/185.9300	(10.50)		
383	2.660 X 69.90		185.93
ZAPALLO ANCO SUELT			
1.000/218.0900	(10.50)		
383	3.120 X 69.90		218.09
ZAPALLO ANCO SUELT			
1.000/205.5100	(10.50)		
383	2.940 X 69.90		205.51
ZAPALLO ANCO SUELT			
TOTAL	\$		2598.92

SUPERMERCADOS TOLEDO S.A.
 C.U.I.T. Nro.: 30551497492
 INGRESOS BRUTOS: 30551497492
 SAAVEDRA 2602 Mar del Plata E17
 INICIO DE ACTIVIDADES: 18-11-93
 IVA RESPONSABLE INSCRIPTO
 Caja: 008 Oper: 87

TIQUE FACTURA "B" No 1753-00314854
 FECHA: 31-10-19 HORA: 18:20:47

ASOCIACION CIVIL POR LOS CHIC
 D.N.I.: 7079207
 A CONSUMIDOR FINAL
 LABARDEN 535 MAR DEL PLATA BUE

CANTIDAD/PRECIO UNIT	(% IVA)		IMPORTE
DESCRIPCION	[V.B.I.]		
1.000/9.0000	(21.00)		
Cliente: 62731920009010000102			
75065	5x1.80		9.00
75065 BOLSA RECICL			
1.000/216.0000	(0.00)		
88479	6x36.00		216.00
35875 MARTINA 000 C			
1.000/289.9000	(0.00)		
82427	10x28.99		289.90
82427 PRIMER P JARD			
1.000/380.0000	(0.00)		
31471	10x19.00		380.00
31471 INALPA ARVEJA			
1.000/519.8000	(0.00)		
38979	20x25.99		519.80
38979 PUR TOM P PRE			
1.000/314.9500	(0.00)		
97797	5x62.99		314.95
97797 ACEITE P PRED			
TOTAL			\$1729.65

RECIBIMOS:
 Tarjeta acc_otros \$1722.00
 Efectivo \$7.65

Articulos: 61
 Cajero: 7256 Nombre: NAVARRO MARIA G
 ORIENTACION CONS. PROV. BA: 08002229042
 LAS OFERTAS NO SON ACUMULABLES
 MHP2707584 V: 02.01
 285